factiosa ista Puritanorum capita affiaverit, ut sic violatis gratiartim

legibus, spretis meis ad se Uteris et precibus, contempta ipsius prw-

sidis intercessione, mdld prwmissd admonitione, nee causa reddita,

tantam hanc in me, fUumque tyrannidem exercuerint. Atqti\ vero

ut hoc Us concedam, non tam purum esse et immunem ab omni nwvo

Jilium meum atque sunt isti ter-puri Puritani. At in his tamen

nwvis illius, nidlum adhuc comperi to Kuppoi; tam magnum, quam

majores forte tocc hxo6s in moribus ipsorum conspicere liceat. Et

ubi interimfraterna ilia inter fratres admonitio, quam tantopere

exigit evangelica cautio, ubi disciplina ilia apostolica eXsy^ov,

e7nT)ju.r]<rov, TroLpaxaKsfTov? Certc plusquam atrox facinus intercedat

oportet, quod tam atroci ejectioyiis vindicatione luendum sit ; sed

latet in hac herbd alius fortasse anguis, quam quia isti proferre

non audent, ego in lucem producam. Flagrat collegium hoc

horribili factione, cujus altera pars propensioribus studiis incumbit

in suum prwsidentem. Altera istorum est quosdico tcov xa.QapoTspu)v,

qui modis omnibus dant operam tit partes sui prasidis labefactent,

ipsumque vel iti suam redigantpotestatem, vel sede pro7-sus erertant.

510 CHURCH HISTOnV OF BRFTAIX. A.D. 1575.

Quia zero Jllius mens, cum altero ejus collega, lyrwfecto mo ita,

ut par erat, inclinatlor Tidehatur, propterea societate exhwredatur.

Accedit huic et alia causa, quam tarn filio quam mihi ipsi

0.

Quod si enim is essem, qui perbacchari cum eis contra episcopos,

et archi-episcopos, aut scribam me prwbere illorum ordini, hoc est,

insatiire cum illis voluissem, mmqiiam istos in me aculeos exacu-

issent. Nunc quia totus ab lis alienus partes illassectari maluerim,

quw modestiw sunt, et publicw tranquillitatis, hinc odium in me

conceptum jamdiu, in hanc demum eifferhuit acerbitatem. Quod

cum ita sit, non jam quid mea causa velitis facere, id postulo, quin

potius quid vestrd ipsorum causa cogitandum sit- Vos qui proceres

estis ecclesioe, etiam atque etiam deliberate. Quod ad me autem

attinet, quamvis erepta filio societas haud leni afficit animum wgri-

tudine, tamen quia res pritata agitur, hocfero moderatius. Magis

me commovet publicw ecclesiw ratio. Videor enim suboriri quoddam

hominum genus, qui si invalescant, viresque in hoc regno colUgant,

piget hie referre quidfuturw perturbationis prwsagit mihi animiis,

Olim sub monachorum fucata hypocrisi quanta sit nata lues reli-

gioni Christianw, minime ignorat prudentia tua. Nunc in istis